

Head of ESG



VÆR DRIVKRAFTEN PÅ ESG- OG BÆREDYGTIGHEDSAGENDAEN I EN TRADITIONSRIG, GLOBAL DESIGNVIRKSOMHED

GELSTED, FYN

Brænder du for ESG, og ønsker du at være drivkraften på bæredygtighedsagendaen i en global virksomhed, der allerede har en stærk position inden for ansvarligt design og produktion?

Carl Hansen & Søn søger en strategisk og eksekverende Head of ESG til at videreudvikle og implementere en ESG-strategi, der blandt andet skal sikre, at virksomheden lever op til EU's direktiver og de løbende rapporteringskrav (CSRD). Du vil spille en central rolle i at løfte niveauet for bæredygtig forretningsdrift og sætte barren for virksomhedens langsigtede bæredygtighedsmål.

Carl Hansen & Søn producerer møbler på fabrikken i Gelsted på Fyn, hvor der er cirka 400 ansatte fordelt på produktion og hovedkontor, samt en tilsvarende størrelse produktionsfacilitet i Vietnam. Virksomheden ejer desuden lysproducenten Okholm Lighting, som har produktion i Tønder. Alle tre produktionsfaciliteter er omfattet af virksomhedens ESG-strategi og rapportering.

Formulér og realisér ESG-strategien for en global møbelproducent

Som Head of ESG får du ansvaret for at udvikle og implementere Carl Hansen & Søns ESG-strategi med fokus på både bæredygtighed og virksomhedens samfundsmæssige indvirkning. Du vil indtage en central rolle som både bannerfører og motivator for ESG-agendaen på tværs af hele koncernen.

Du kommer til at stå i spidsen for et lille, dedikeret ESG-team, der arbejder tæt sammen for at styrke grundlaget for koncernens ansvarlige forretningsadfærd og bæredygtighedsrapportering. Teamet består, ud over dig, af en ESG Data Specialist, som du vil få det ledelsesmæssige ansvar for.

Du får stor frihed til at forme og drive en ESG-dagsorden, der allerede har bred opbakning i virksomheden. Din og dit teams indsats vil definere organisationens tilgang til ESG, men du vil naturligvis ikke stå alene i implementeringen af indsatserne og forankringen af de nye processer. Du vil arbejde tæt sammen med en række dedikerede stakeholders på tværs af organisationen, som vil bidrage til at integrere bæredygtighed i hele værdikæden.

Nogle af dine vigtigste opgaver omfatter:

- Udvikle og implementere ESG-strategien i hele koncernen
- Drive og motivere ESG-agendaen som rollemodel og pragmatisk sparringspartner
- Udarbejde ESG-politikker og narratives
- Kommunikere og fremhæve virksomhedens bæredygtige initiativer internt og eksternt
- Udvide og berige datagrundlaget for hele ESG-området
- Sørge for en holistisk tilgang til ESG og CSR i samarbejde med interne interessenter
- Sikre, at virksomheden overholder gældende lovgivning og CSRD-rapportering

Handlingsorienteret leder med en stærk forretningsforståelse

Vi søger en eksekverende forandringsleder med erfaring i at udvikle og implementere strategier inden for ESG, CSR, kvalitetssikring eller andre relaterede områder - optimalt inden for en industriel supply chain. Du har et internationalt mindset og evner at kommunikere effektivt på flere niveauer - fra direktion til operationelle teams. Derudover har du evnen til at sætte dig ind i den relevante lovgivning på området og ikke mindst forstå, hvordan den kan implementeres i praksis.

Du er samarbejdsorienteret og diplomatisk, men også handlekraftig, når det kommer til initiativer, der kalder på forandring. Din stærke forretningsforståelse og pragmatiske dømmekraft gør det muligt for dig at navigere og prioritere mellem "need-to-have" og "nice-to-have" i relation til rapportering og konkurrencemæssige fordele.

Du besidder desuden fremragende kommunikative evner på både dansk og engelsk, mundtligt som skriftligt. Dette giver dig mulighed for effektivt at promovere og fremhæve bæredygtighedsinitiativer samt engagere forskellige interessenter i ESG-agendaen.

En traditionsrig virksomhed med stærke værdier og stor handlekraft

Du vil opleve en engageret og dynamisk virksomhed, der trods sin store internationale succes og anseelige organisatoriske størrelse har bevaret en flad struktur og en udtalt evne til at træffe beslutninger. Derudover vil du træde ind i en virksomhed med en nærværende kultur og et familært værdisæt.

De fysiske rammer på hovedkontoret er æstetisk indrettet med Carl Hansen & Søns egne designmøbler. Som medarbejder vil du få adgang til en række personalegoder, herunder kantineordning, træningsfaciliteter, massageordning og personaleforeningsarrangementer.

Du bliver en del af en virksomhed, der er bygget på en dyb kærlighed til ikonisk dansk design og kvalitetshåndværk. Som følge heraf vil du få kolleger, der brænder for det, de gør, og som føler en udtalt stolthed over det, som virksomheden udretter. Læs mere om Carl Hansen & Søns over 100 år lange og stolte tradition for unikt design og karakteristisk håndværk på [virksomhedens hjemmeside](#).

PeopleLink varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Carl Hansen & Søn. Vi indkalder løbende til samtale. Kontakt Partner Mikkel Nielsen på 4031 8113 for yderligere oplysninger, eller send os din ansøgning og dit CV hurtigst muligt.

SØG STILLINGEN



LÆS MERE OM CARL HANSEN & SØN

Carl Hansen & Søn er en familieejet dansk virksomhed, der gennem årene har fastholdt sit store fokus på at bevare danske designklassikere og samtidig udvide sortimentet i samarbejde med indflydelsesrige, nye designere. Virksomheden har til formål at samle de mest ikoniske og moderne møbeldesign under ét tag. Møblerne produceres på virksomhedens to fabrikker, henholdsvis i Gelsted på Fyn og i Vietnam.

Med mere end 100 års erfaring har Carl Hansen & Søn opretholdt et stærkt fokus på håndværksmæssig kvalitet, dansk design og produktion, hvilket har gjort virksomheden til et markant brand på det globale marked for designmøbler.